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Lfde. Nr. Fachgebiet Titel Name Vorname PLZ Ort Straße Telefon E-Mail

1. Trainingswissenschaft Dipl. Sportlehrer Schulze Andreas 15236 Treplin Naglersberg 9 0160-99374636 schulze@ospff.de
Praxis

2. Trainingswissenschaft Dipl.-Trainer Huste Falk 15234 Frankfurt(O) Eberswalder str. 35 0170-2375711 huste@ospff.de
Praxis

3. Trainingswissenschaft Dipl.-Trainer Hoppstock David 06308 Klostermannsfeld Neue Str. 40 0176-18979009 davidhoppstock@gmx.de
Praxis

4. Trainingswissenschaft Dipl.-Trainer Leib Olaf 09232 Hartmannsdorf Kirchfeld 40 0172-9464776 leibolaf@gmx.de

5. Trainingswissenschaft Dipl.-Sportlehrer Heine Lothar 03046 Cottbus C.-von-Ossietzky-Str. 16 0175-2249322 lothar.heine@osp-brandenburg.de

6. Trainingswissenschaft Dr. Gehlert Sebastian 50226 Frechen Im Klosterhof 1 0172-2146211 gehlert@dshs-koeln

7. Sportpädagogik Dipl.-Sportwiss. Borchert Thomas 09648 Mittweida J.-S.-Bach-Str. 18 0157-87161661 thomas.borchert@hsw.tu-chemnitz.de

8. Sportpsychologie Prof. Dr. Kirchgässner Helmut 04105 Leipzig Tschaikowskistr. 14 0341-9803186

9. Sportpsychologie Dipl.-Psychologe Heiss Christian 76166 Donaueschingen R.-Diesel-Str. 5 0172-7697628 c.heiss@bischoff-beratung.de

10. Sportpsychologie Dr. Kuhn Gregor 35392 Giessen Wartweg 111 0172-2969890 gk@gregorkuhn.de

11. Sportpsychologie Dipl.-Psychologe Anderten Moritz 50858 Köln Schellenhofweg 24 0170-5565633 moritz@sportvisionen.de

12. Sportpsychologe Dipl.-Psychologin Grote Mascha 10711 Berlin Karlsruher St. 7a 0151-20702036 mascha.grote@uni-potsdam.de

13. Sportpsychologie Dr. Benthin Ole 0157-80617098 ole.benthien@uni-potsdam.de

14. Sportmedizin Dr. Stoll Josefine 14482 Potsdam Siemnesstr. 23 0172-1537767 jweber@uni-potsdam.de
MTT

15. Sportmedizin Dipl.-Sportwiss. Hayn Katrin 14473 Potsdam Altes Bahnwerk 4 0162-6627396 hayn@uni-potsdam.de
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16. Wettkampfbestimmungen Dipl.-Pädagoge Dreke Erich 40822 Mettmann J.-Flintropp-Str. 132 0152-57908806 erichdreke@aol.com

17. Wettkampfbestimmungen Wille Gerd 19348 Perleberg Lindenhof 4a 0151-18018672 gerdwille@web.de

18. Sportgeschichte Dr. Ellwanger Siegfried 14532 Kleinmachnow Medonstr. 10 033203-24315 siegfriedellwanger@web.de

19. Trainingswissenschaft Dipl.-Sportwiss. Bahro Berno 14482 Potsdam Kopernikusstr. 48 0175-1407470 bahro@uni-potsdam.de

20. Sportmedizin Dipl.-Medizinerin Heinz Gudrun 12685 Berlin Hornetweg 11c 0171-2170597 gudrunheinz@aol.com

21. Sportpolitilk Dipl.-Sportlehrer Müller Michael 44141 Dortmund Schöneichstr. 17 0152-57908805 m.mueller@boxverband.de

22. Sportpolitik Kyas Jürgen 49525 Lengerich Tulpenweg 4 0152-57908800 juergen.kyas@osnanet.de

23. Biochemie/Physiologie Dr. Jost Joachim 69123 Heidelberg Greifstr. 23 0170-3153008 joachim.jost@osp.uni-heidelberg.de

24. Biochemie/Physiologie Dr. Heine Oliver 51647 Gummersbach Fritz-Pregel-Str. 9 0160-7426354 heine@osp-rheinland.de

25. Trainingswissenschaft Böhme Achim 71640 Ludwigsburg Aalenerstr. 5 0172-7332443 info@achim-böhme.de
Praxis

26. Sportmedizin DM Winkler Andreas 09117 Chemnitz Klingerstr. 43 b 0162-4183006 andreas.winkler55@googlemail.com

27. Trainingswissenschaft Dr. Kappell Harry 19069 Klein Trebbow Seestr. 11 0175-2971959 harrykappell@aol.com

28. WB / Struktur Staatl gepr. Erzieh. Deuster Heinz-Günter 86971 Peiting Herzogsägmühler Str. 9 0170-1110387 heinz-guenter.deuster@arcor.de

29. Trainingswissenschaft Dipl.-Sportlehrer Angrick Adolf 15322 Hoppegarten Spreewaldstr. 20 0172-3182548 angrick.adolf@gmail.com
Praxis

30. Anti-Doping Prävention DBV-Geschäftsführer a.D. Dörrbecker Manfred 34233 Fuldatal Finkstr. 6 01525-7908829 m.doerrbecker@boxverband.de
Präv. Sex.Gewalt/Verbandsrecht Anti-Doping-Beauftr.

31. Medizin Dr. Klebe Ulrich 14913 Jüterbog Luckenwlader Str. 11-13 0171-2745897 dr.ulrich.klebe@t-online.de
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32. Oecotrophologie Dipl.-Oecotrophologe von Renteln Uwe 04668 Parthenstein Am See 6 0177-2989698 info@uwe-von-renteln.de

33. Pädagogik / Psychologie Prof. Dr. Vatanparast Farid 48143 Münster Salzstr. 53 0163-5188990 farid.v@hotmail.de
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